

ORDEN DE COMPRA N° 0000451/2022

Señores : TEKNOX S.A RUT N° 076389113-5
 Dirección : CARMEN COVARRUBIAS 32
 Fono : 222610682 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
16.	UNIDADES	tapa canaleta universal p25	\$1,899.00	\$30,384.00
12.	UNIDADES	codo pvc 75	\$1,667.00	\$20,004.00
5.	POMO	sellante tapagotera 450 gr	\$5,588.00	\$27,940.00
70.	UNIDADES	union canaleta p25	\$1,667.00	\$116,690.00
7.	UNIDADES	bajada canaleta pvc p25	\$7,409.00	\$51,863.00
25.	UNIDADES	union canaleta pvc p25	\$3,483.00	\$87,075.00
1.	UNIDADES	lavaplatos mas mueble griferia derecha 80x80x49	\$140,042.00	\$140,042.00
			SUB TOTAL:	\$473,998
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$473,998
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$90,060
			TOTAL:	\$564,058

SON: Quinientos sesenta y cuatro mil cincuenta y ocho pesos

OBSERVACIONES: MEMO N° 661,657-2022 MATERIALES FERRETERIA/SUBVENCION GENERAL/1216071-128-SE-22 (DAVID QUIÑILEO)



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Dpto. Presupuesto y Adquisiciones (S)